
Bakonszeg Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2013. (X. 29.) 
önkormányzati rendelete a helyi iparűzési adóról 

 

Bakonszeg Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. Cikk 
(1) bekezdés a) és h) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontban a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében, és a 43. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a következő rendeletet alkotja. 

 

Az adó bevezetése 

 

1. § 

 

A képviselő-testület a törvény keretei között illetékességi területén helyi iparűzési adót vezet 
be. 

 

Az adó mértéke 

 

2. § 

 

(1) Bakonszeg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az állandó jelleggel végzett 
iparűzési tevékenység esetén az adó mértékét az adóalap 1,8%-ban állapítja meg. 

 

(2) A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. § (2) bekezdés a) pontja szerinti ideiglenes 
jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóátalány naptári naponként 3.000 Ft. 

 

(3) A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 37. § (2) bekezdés b) pontja szerinti ideiglenes 
jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adóátalány naptári naponként 500 Ft. 

 

Adómentesség, adókedvezmény 



 

3. § 

 

[1]Mentes az iparűzési adó megfizetése alól az a vállalkozó (adóalany), akinek a helyi adókról 
szóló törvény szerint számított vállalkozási szintű adóalapja a 600.000.-Ft-ot nem éri el. 

 

Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2014. január 01. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a helyi 
iparűzési adóról szóló többször módosított 5/2004. (II. 25.) önkormányzati rendelet. 

 

(2) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről szóló módosított 2003. 
évi XCII. törvényt és a helyi adókról szóló módosított 1990. évi C. törvényt kell alkalmazni. 

 

 
[1] 

A rendelet szövegét a 14/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet 1. §-a módosította. Hatályos: 
2016. január 1-től 

 


